下記のとおり外国人留学生のアルバイト状況について証明します。

記

円

（時給　　　　　　　円） （週当たりの平均的勤務時間　　　　　時間）

＜ご記入についてのお願い＞
私費外国人留学生学費等減免申請を行うにあたり、本人の経済状況の把握が必要となっています。
つきましては、貴社（店）でアルバイトをしている私費外国人留学生について、アルバイトの状況をご記入くだ
さいますようお願い申し上げます。

年　　　　月　　　　日

アルバイト状況証明書

氏 名

仕 事 内 容

月 額 報 酬

勤務先の名称

勤務先所在地

勤務先電話番号

代 表 者 氏 名

静岡英和学院大学
静岡英和学院大学短期大学部

学　長　様

フ リ ガ ナ

㊞